**VOX EXPIRANTIS OLORIS,**  
*Hoc est,  
PIENTISSIMI PRINCIPIS RESIGNATIO IN MORTE, ET CONFORMATIAS CVM DIVINA VOLUNTATE.  
Iustus es Domine, & rectum iudicium tuum.  
Viuet anima mea, & laudabit Te:  
Et iudicia tua adiuvabunt me. Psal. 1:8.*

**I**n manib[us] tuis, Domine, fortes nostrae. Sorte e[st] vocamur, forte eligimur. Sorte mittuntur in urnam, sed à Dimino temperantur. Mois eas educit, eccl[esi]um disponit. Quocumque disponatur modo, tuofit arbitrio. *Iustus es Domine, & rectum iudicium tuum.* Ex terro[r]e tumescere embrionem abortivum educis, è enim inflatum abripis, è brachis

Dddd

teibi

tem, & florentissimo teram statu iuuenem, & familiæ meæ, cum quam intermixtus, & laudabilis Te, & opulent virtutum cirò ad tuum vadati viūtūlū tenacitatem laude victura logreditur puto de mōs.

**Rom. 9.** Quidis contradicet? Quis non sensu tuus? Quis bus meis, & subter misere teat: Stermar tunc, & consularius fuit: Numquid postatem habet figura opulentum meum hinc vermes. An id a prece luti, ut vasa pro placito formaret, ut illa conterat & pro tuo cestibz? Numquid narrabz in sepulcro mōdeformes, ut eadem culturæ & reformeret? Quis fecit diam tuam? Num in puluce deferas? Inmodum quid horum decreueris, sicut lutum in mīnīfigūrā vero audiam vocem illam: Espargi, cimini & tua 1/446  
li, sic & nos in manu tunc infuse es Domine, & reditum date, qui habitatu in puluce. Sic excaecas, aperi-  
tūlū tuum. Quid ultra Coronas, Scipira, Dia-  
dam ad populum accēsum tuum noſtrum: ad populum  
demata, & evertis iustitias. Et ecce, dum mea car-  
beatum, olim ad prælūm accēsum, nunc ad lau-  
to spoliis Vellere, & Principatus gloria tua a  
dem & gaudium, adepta palma & laurea. Si viue  
gnoco iustitiam Virgo & tūlūtatem exolu-  
amittas, & illaudabit Te. Felix communatis, si  
lor, qua liet alpēs, et tamen aures. Littera distinguit carne, accingat immortalis velta. Si mei  
randa, quia sulcis occulte virginatam adoranda, pars melior, Diuina mentis portio, ab altera inter-  
quia directionis, immōdilectionis est virga. Eheu! morte divulsa, felicitas incipiat vivere. Namia  
Quam accēbī illa me percūit, dum à conuge di-  
lectissima divedit, dum cūdūm cordis separat,  
morti coacta est cont' tua morte. Quidē maludum  
meipsum à meipso dūmit, quā ab Adam  
ell quoniam dēf. élus corruptionis, quam qua-  
costam, à toto partem. Violentia certe avulsa, vbi  
dāi prolixitas mortis? Quādūm in Orbe agi hos  
tam amabilis erat vno. Sed iustus es, & iudicium mo, in O. bem à morte agitur. Quod dē mortis,  
hoc tuum adiutavit me. Deplorente alijs locis artans, quotidie deminuit aliquā passa vita. Cum crevit vi-  
mea florē, & gloriā germinante cum suo  
eūlūm cespīte. Deplorente lucifūm arbo, em, cum  
vidit. Ergo tumulo reddidit, patre istud & semper  
foliis, frondibus, & fruge. Iussum es Domine, & re-  
motens cadaver. Viuet animus, viuet post funera.  
Eam iudicium tuum. Quovis loco decūrum feras  
victus viuet spiritus incorruptionis dōce, & lauda-  
quovis retum flau, in militia, in aula, iudicium tur-  
um oportunit, & optimum. Nemo è statuone mi-  
litari discedit, nisi Imperatoris iudū. Quando iusle-  
xit ipse, mōx parendum sumptuose poterat imperio,  
nec aliud mente voluerat, prater iustam voluntate  
imperantis. Illius arbitrio, omnia potuit:  
substerni decet. Certe, cunctis diebus quibus nunc intertrumpitur in amplissimo illo Lauantio uili  
milito, expecto donec cunctis immortali res. Et ecce,  
qua modō vocas me, ego tepondebit tibi. Oper-  
manūm tuarū tu poriges dexteram: & heudi-  
cia tuarū nocebunt mīlē, led adiubabant me. E-  
lectio tuos evocate soles, scundum benelicitum  
sum: nec disceptandum, quia diligentibus te omni-  
cooperantur in bonum. Omnia quidem, sive praefe-  
tia, sive futura, sive Mors, sive Vita. Sive enim viui-  
mus, Domino viuimus, sive morimur, Domino mori-  
mur; sive viuimus, sive morimur, Domini sumus. Et  
quid iefuit, sive Mors contingat in regione pro-  
pria, sive in extera: sive in Palatio, sive in militari  
Tabernaculo. Unibz animo ubique est exqui-  
enda. Aringis enim fortiter, & disponi omnia qua-  
uiveris. Fortiter quidem pro Te: suauiter autem pro  
me. Fortiter, quia efficaci providentia: Suauiter,  
quia voluntate benigna, omnia disponi & perfici  
ogni electorum salutis congrue glorie & raze, &  
eternitati. Nihil iniquum conqueri cum Poëta:  
O nimium calo & pelago confiteor.